
ZARZĄDZENIE NR 37/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie w miesięcznej wysokości stypendium szkolnego, dla uczniów zamieszkałych w gminie Sędziszów

Na podstawie § 6 ust. 2 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych w gminie Sędziszów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/280/2013 Rady Miejskiej 
w Sędziszowie z dnia 25 września 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 roku, poz. 3340), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zależności od miesięcznego dochodu w rodzinie (netto na jednego członka rodziny), ustalam miesięczną 
wysokość stypendium szkolnego dla jednego stypendysty, na okres od 01 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 
2014 roku, tj.: 

- stypendium w wysokości 114,00 zł miesięcznie - jeżeli miesięczny dochód netto w rodzinie wynosi od 0,00 zł 
do 228,00 zł, 

- stypendium w wysokości 110,00 zł miesięcznie - jeżeli miesięczny dochód netto w rodzinie wynosi od 229,00 zł 
do 342,00 zł, 

- stypendium w wysokości 106,00 zł miesięcznie - jeżeli miesięczny dochód netto w rodzinie wynosi od 343,00 zł 
do 456,00 zł.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 97/2013 Burmistrza Sędziszowa z dnia 04.11.2013 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 44D512CB-6148-45E4-A021-0310FDBAB668. Podpisany Strona 1




